Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL 009/2016

Audiência Pública de Discussão e Elaboração da LOA/2017 - Lei orçamentária para o Ano de 2017.

O Município de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato, entidade de direito Público Municipal, inscrito no CNPJ sob o nº.
04.173.952/0001-68, com sede na Avenida José Humárcio Carlos Ferreira, s/n - centro desta cidade, neste ato
representado por seu Prefeito Municipal senhor JOEL FERREIRA, brasileiro, casado, agente político municipal, portador da
cédula de identidade sob o nº. 4011597 DGPC/GO e do CPF 919.968.131-53, residente e domiciliado na Rua Dois, s/n -
centro desta cidade, no uso de suas atribuições legais resolve e expede o presente edital:

Art. 1º.     Designa a audiência, para o dia 19 de agosto de 2016, às 09h:00min, no Auditório da Câmara de Vereadores de
Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso.

Art. 2º.     Audiência Pública de Discussão e Elaboração da LOA/2017 - Lei orçamentária para o Ano de 2017

Art. 3º.     Convoca Secretários Municipais,Diretores de Departamentos, Vereadores, Presidentes Sindicais,Presidentes das
Associações, Comerciantese População em Geral.

Art. 4º.     Registra - se, Publica - se e Cumpre - se.

Bom Jesus do Araguaia MT, em 10 de agosto de 2016.

Joel Ferreira

Prefeito Municipal

Gestão 2013/22016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3f8b458

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:14:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial